CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ

DU LỊCH HƯƠNG SƠN
*************

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc



..........., ngày …. tháng… năm 2016

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v : Thay mặt tham dự Đại hội đồng cổ đông

Công ty cổ phần Vận tải và Du lịch Hương Sơn Năm 2016

- Căn cứ thư mời họp Đại hội Đồng Cổ đông Công ty cổ phần Vận tải và Du lịch Hương Sơn
năm 2016;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Vận tải và Du lịch Hương Sơn;
- Căn cứ Quy chế họp Đại hội Đồng Cổ đông Công ty cổ phần Vận tải và Du lịch Hương Sơn

năm 2016;

Người ủy quyền  : Ông ( Bà )........................................................

Số CMND   : ............................cấp ngày.......................tại..........................

Địa chỉ    : ...................................................................................................

Điện thoại   : ..............................................

Số lượng cổ phần sở hữu :...........................................cổ phần.

Tương đương:…………………………………………………………………..

Người được ủy quyền : Ông ( Bà )........................................................

Số CMND   : ............................cấp ngày.......................tại..........................

Địa chỉ    : ...................................................................................................

Điện thoại   : ..............................................

Số lượng cổ phần được uỷ quyền :...........................................cổ phần.

Tương đương:…………………………………………………………..

Ông (Bà)..................................................được ủy quyền các nội dung sau:

Điều 1 : Thay mặt người uỷ quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông năm 2016 của Công ty Cổ phần Vận tải và Du

lịch Hương Sơn được tổ chức vào hồi 08h30’, ngày : 12/06/2011.

 Người được uỷ quyền được thực hiện các quyền biểu quyết tương ứng với số cổ phần

là...............................cổ phần của người uỷ quyền theo các nội dung biểu quyết tại chương trình họp

Đại hội đồng cổ đông của Công ty cổ phần Vận tải và Du lịch Hương Sơn.

Điều 2: Người được uỷ quyền phải xuất trình giấy uỷ quyền  này cùng bản photo copy CMND của người uỷ

quyền tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Vận tải và Du lịch Hương Sơn năm 2016.

Điều 3 :   Văn bản ủy quyền này có giá trị kể từ ngày ký đến hết ngày tham dự ĐHCĐ năm 2016. Văn bản này

được lập thành 01(một) bản gốc nộp cho Ban tổ chức ĐHCĐ năm 2016 của công ty CP vận tải và du

lịch Hương Sơn.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
( Ký ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ỦY QUYỀN
( Ký ghi rõ họ tên)

	GIẤY ỦY QUYỀN